МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 104

Российская Федерация, 350901, город Краснодар, улица им. Героя
Аверкиева А.А., 32, тел./факс (861) 992-44-62, e-mail: school104@kubannet.ru

ПРИКАЗ

30.06.2023 № 512-П

г. Краснодар

Об объявлении выпускникам 11-х классов результатов
единого государственного экзамена по иностранным языкам,

информатике и ИКТ 13, 16, 20 июня 2023 года

На основании протоколов решения государственной экзаменационной
комиссии Краснодарского края для проведения государственной итоговой
аттестации по общеобразовательным программам среднего общего образования
в 2023 году и письма Министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края от 30.06.2023 №47-01-13-12293/23 «О работе конфликтной
комиссии по результатам ГИА-11 от 13, 16, 19, 20 июня 2023г.»
п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора Бедной Н.М. ознакомить выпускников 11-х
классов и их родителей:
   1.1. с результатами единого государственного экзамена (далее ЕГЭ) по
иностранным языкам и информатике и ИКТ в срок до 03.07.2023 (протокол
прилагается);
  1.2. о возможности подачи апелляции, а так же с графиком работы конфликтной
комиссии, времени и месте проведения заседания (в зависимости от формы
рассмотрения апелляции: в УПКК — при дистанционной; в ГБОУ ИРО КК —

при очной)
       2. Классным руководителям 11-х классов довести до сведения выпускников
Порядок представления заявлений на апелляцию по результатам ЕГЭ по
иностранным языкам, информатике и ИКТ, а также Порядок рассмотрения
апелляции конфликтной комиссии.
       3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 104                 Е.В. Качаловская

	77231e5c3f00dea831beafe4907981a74e89dd37f5928062fc1eaa8bd87fc1fc.pdf
	0c98d310cf49afc2d3faa9d4a47efdadc0204077aba2976afd9942ccde27e956.pdf
	638fe21587c461a3cf1a35c1a7cc395a5ae5f5a70684230e2cff9c119ec0eea0.pdf
	44a5de4528fe4d3ab81b72a5e1dfc314a007bb9aa20dacb915ef24a2bebb6502.pdf
	ПРИКАЗ

	6a4af7bd676643d324c47f38a3f16303f5fd2198d790fbadd5675dfc14c44d55.pdf

	577c1f006f7a2c1deb7064b43dd438828c05d2e8b85c2612c43fbd6acdfaff97.pdf
	6b8319255b9ff497a0786b1b0a24670eb326e980cc371411330b6ddcb3841ff6.pdf

	8a367dce77c8955b772307948ea357c9aaf95fad1465ebc7623afe98a7823dd5.pdf